АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17  июля  2024 г.                                                                         № 798

п. г. т. Приаргунск

О внесении  изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земель и (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена с участками, находящимися в частной собственности», утверждённый постановлением администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края
 от 08 декабря  2021 года № 889

       На основании протеста прокуратуры Приаргунского района  № 07-27б-2024/Прдп380-24-20760001 от 28.06.2024 года, руководствуясь статьёй 37 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края  постановляет:
        1. Внести  в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земель и (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена с участками, находящимися в частной собственности», утверждённый постановлением администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 08 декабря  2021 года № 889 следующие изменения:
        1.1. в  пункте 2.5.1. регламента исключить слова:
     - «Федеральным законом от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним («Российская газета», 1997, № 145)».

И.о. главы Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                            В.А. Григорьев